平成 25 年 6月 7日

株主各位

株式会社 商船三井

代表取締役社長執行役員 武藤 光一

「定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項」の一部修正について

 平成 25 年 5 月 30 日付で当社ウェブサイトに掲載致しました「定時株主総会招集ご通知に

際してのインターネット開示事項」の記載内容の一部に誤りがありましたので、下記の通り

修正のご連絡をさせていただきます。

記

１．修正箇所及び修正内容

5 ページ

連結注記表 金融商品に関する注記 2.金融商品の時価等に関する事項

（下線部分が修正箇所であります。）

修正前（誤）

（単位：百万円）

  連結貸借対照表計上額 時価 差額

(1) 現金及び預金 150,780 150,780 ―

（中略） （中略） （中略） （中略）

(12) デリバティブ取引 （*4) (36,965) （36,518） （447）

修正後（正）

（単位：百万円）

  連結貸借対照表計上額 時価 差額

(1) 現金及び預金 150,780 150,780 ―

（中略） （中略） （中略） （中略）

(12) デリバティブ取引 （*4) 36,965 36,518 △447

以 上